

Lublin dnia 12.11.2009r.

W odpowiedzi na zapytania z dnia 12.11.2009 przesłane faksem dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego dla DPS Betania Zamawiający odpowiada co następuje:

Pytanie nr 1

- 1. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą wymiary:
– szerokość – 580mm
– głębokość ok. 480mm?**

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką szafkę

Pytanie nr 2

- 2. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat boczny wysuwany o wymiarach 590x340mm?**

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści blatu wysuwanego o wymiarach 590x340mm

Pytanie nr 3

- 3. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą zamiast funkcji blokady pod kątem prostym blatu bocznego, mechanizm wspomagający wysuwanie blatu i ustawianie go w pozycji poziomej?**

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej szafki.

Pytanie nr 4

- 4. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w kółka z tworzywa?**

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej szafki.

Pytanie nr 5

- 5. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby łóżko było wyposażone w 1 kpl. poręczy bocznych czyli razem 2 sztuki, czy też do każdego łóżka wyposażonego prawą i lewą poręcz bocznią (1 kpl.) należy dodatkowo zaoferować drugi komplet poręczy?**

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w 1kpl. poręczy bocznych czyli razem 2 sztuki.